令和　　年　　月　　日
　飛騨市体育協会
　会長　堀辺　明子　　宛
住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度　各部事業費交付申請書

　下記の通り、飛騨市体育協会事業費の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　　　円
２．添付書類　　　①飛騨市大会実施要項

　　　　　　　　　②飛騨市大会成績表
　　　　　　　　　③大会収支決算書
　　　　　　　　　　　　※決算がまだの場合予算書を添付。
※事業終了後、決算書を提出してください。
３．振　込　先
　金融機関名
　口座種別　　　普通 ・ 当座 ・ その他

　口座番号

　口座名義
飛騨市体育協会事務局　行　（FAX　0578-82-3956）
令和　　年度体育協会（　　　　　　　　　部）事業計画

部長名又は記入者名
連絡先電話番号
	月　日
	事業名
	場　所
	備　考

　　　令和　　年度　飛騨市体育協会（　　　　　　）部決算報告書

【収入】
	　　区　分
	　　　金　　　　　額
	備　　　　　　考

【支出】

	区　分
	金　　　　　額
	備　　　　　　考

【収入】　　　　　　円　－　【支出】　　　　　　円　　＝　　　　　　　（翌年度へ繰越）

上記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飛騨市体育協会　　　　　　部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長　　　　　　　　　　　印